C Diuerfas foze obseruantias sup̄sticiosas in di
uersis locis mirandum nō est pensatis eoꝝ ori
ginalibz radicibz.

C Nec p̄o apparz. Nam ōstat xp̄ianum p̄m
p̄cessisse ex gentili quōdam p̄lo q̄ ydolatrie
dedit⁹ fuit plen⁹ ritibz sup̄sticiosis. Et q̄uis
p̄dicatō euangelica ydolatriā expulit ⁊ alios
erroꝝes directē s̄ fidē obuantes. tñ fex ei⁹ nō
fuit ad liquidū exinamita q̄n r̄manerēt quedā
reliq̄e. variaꝝ obfuaatōm sic apparet exp̄sse in
obfuantijs c̄ca nouulumū ⁊ dieꝝ egyptiacaz
⁊ put m̄lti nolūt ī die lune aliq̄d nouū op⁹ in
choare ul̄ tunicā nouā īduere ⁊ sic de alijs di
uerf̄ ritibz ī diuerf̄ terris. Preterea hoīes ne
gligendo bona sp̄ualia imoderate inherēt boīf
corpaliibz circa p̄a corpa ⁊ res ext̄iores. p̄t
quod nimia sollicitudīe semp somniant media

puemiendi ad ea que diligunt. **S**athanas igitur
ex demeritis talium hominum nouit se transfigurare
in angelum lucis. accipiens promissionem sub specie pie-
tatis fallendi homines sic supercuriosos generando
fantasiam. quod diuina uerba et alia mystica propter id
ad quod diuinitus ordinantur habeant uirtutes ad ta-
les effectus que uolunt in affectibus eorum. **I**ngert
enim se demon affectibus sic inordinatis. ac pro hoc
sibi quodammodo subditis ut multipliciter eos variis
erroribus illaquet. **N**ec obstat quod in principio in
talibus obsecrationibus aliquid uerum homines ex parte sunt
quia cum homines incipiunt huiusmodi obsecrationibus
animum suum implicare multa secundum huiusmodi obsecrationes
eueniunt per deceptionem demonum. ut quodammodo obse-
crationibus homines implicati curiosiores fiant. et sese
magis inserant multiplicibus laqueis perniciosi erro-
ris ut Aug. di. 2. d. doc. christiana. **U**n et **Ray.**
allegat aug. di. quod sepe ex promissionibus obsecrationibus
talium inueniuntur accidere ex dei promissione ut illi
qui hoc audiunt et uident. probentur in quali fide sint
apud deum. **I**n cuius testimonium dicitur deutro.
13. **S**i surrexerit in medio tui propheta. aut qui
somnia se iudisse dicat et praedixerit signum atque
portentum et euenit quod locus est et dixerit tibi

locutus

Eamus et sequimur deos alienos quos ignoras
et seruiamus eis. non audias verba prophete illius aut
somnia toris: quia temptat vos dominus deus vester
ut palam faciat utrum diligas eum in toto corde
et in tota anima vestra. Ecce sententiam memoriam
dignam. Certum est quod homines magnam trahunt ar-
gumentum ex hoc quia per tales observationes
pluries comptum est ita euenisse: et nichilominus
fides adhibenda non est. Tum quia nonnunquam ad
probationem fidei deus talia fieri permittit. Tum
quia nonnunquam vanis affectionibus hominum demon-
oculte se ingerit illaqueando eos perniciosis erro-
ribus ut allegatum est igitur 2c.